MERZİFONLU
KARA MUSTAFA PAŞA

(ö. 1095/ 1683)

Osmanlı sadrazamı .
_j

1044 (1634-35) yılında Merzifon'un Ma
rınca (bugünkü Ka ra mustafapaşa) köyün
de doğdu. Babası Oruç Bey adında bir ti
marlı sipahidir. Babasının IV. Murad'ın
Bağdat kuşatması sırasında şehid düş

mesi üzerine dört yaşında yetim kalınca
o sırada Amasya sancak beyi bulunan
ve babasının dostlarından olan Köprülü
Mehmed Bey'in ( Paşa ) himayesinde onun
oğullarıyla birlikte iyi bir medrese tahsili
alarak yetişti.